
37

LEPIDLA

LE
PI

D
LA



333888

LE
PI

D
LA



39

LEPIDLA

» LEPIDLA » MONTÁŽNÍ A KONSTRUKČNÍ LEPIDLA

MONTÁŽNÍ A KONSTRUKČNÍ LEPIDLA

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1317406 5411183005679 MONTÁŽNÍ LEPIDLO 48A 310ML 12KS
1317507 5411183008397 UNIVERZÁLNÍ MONTÁŽNÍ LEPIDLO 49A 310ML 15KS
1317550 5411183096561 ECOGRIP MONTÁŽNÍ LEPIDLO 310ML 15KS
1300104 5411183008403 KONSTRUKČNÍ LEPIDLO 60A 310ML 15KS
1318210 5411183035812 PU CONSTRUCT 310ML 15KS
4300104 5411183406551 PUROCOL 310ML 15KS

LE
PI

D
LA

6641

PU CONSTRUCT
Rychleschnoucí jednokomponentní polyuretanové lepidlo s vysokou počáteční 

lepicí silou, vodovzdorné D4 (dle ČSN EN 204), nezanechává skvrny na porézních 

materiálech. Určené pro konstrukční lepení dřevěných prvků v nábytkářském 

průmyslu, lepení okenních a dveřních rámů, hliníkových prvků, lepení izolačních 

materiálů včetně polystyrenu.

PUROCOL
Vysoce kvalitní polyuretanové lepidlo s velmi vysokou lepicí silou. Po vytvrzení je 

transparentní a vysoce vodovzdorné D4 (ČSN EN 204). Nezanechává skvrny a lze použít 

na vlhké podklady. Vhodné pro průmyslové konstrukční lepení dřevěných částí, dřevěných 

konstrukčních prvků a nábytku, lepení mnoha dalších druhů materiálů - cihly, beton, 

kovy, guma, polystyren, pěnové hmoty atd. Výroba okenních a dveřních rámů, výroba 

dřevěných konstrukcí s nároky na vysokou pevnost a odolnost spoje.

KONSTRUKČNÍ LEPIDLO 60A
Konstrukční lepení dřevěných částí, dřevěných konstrukčních prvků a nábytku, lepení 

mnoha dalších druhů materiálů jako cihly, beton, kovy, guma, polystyren, pěnové hmoty 

atd. Výroba okenních a dveřních rámů, výroba vrstvených panelů. Nestékavé konstrukční 

polyuretanové lepidlo s velmi vysokou lepicí silou. Po vytvrzení je transparentní a trvale 

vodě odolné D4 (ČSN EN 204). Nezanechává skvrny a lze použít na mírně vlhké podklady. 

Lze použít na lepení ne zcela rovných podkladů, v průběhu vytvrzování mírně napěňuje.

MONTÁŽNÍ LEPIDLO 48A
Rychlé lepení podlahových a soklových lišt, parapetů, dřevěných schodnic a prahů, obkladových panelů 

a dekorativních prvků z různých materiálů, na veškeré porézní i neporézní materiály. Vysoce kvalitní neoprenové 

montážní lepidlo nahrazující hřebíky a šrouby. Vyniká vysokou počáteční lepicí silou, umožňuje lepení ve svislé 

poloze bez potřeby fixace lepených prvků. Vhodné i k lepení na nerovné (hrubé) podklady. Po vytvrzení vodě 

odolné. Nevhodné pro lepení pěnového polystyrenu.

UNIVERZÁLNÍ MONTÁŽNÍ LEPIDLO 49A
Lepení izolačních a dekoračních panelů a lišt z pěnového polystyrenu na savé i nesavé podklady, lepení 

izolačních a montážních prvků zateplovacích systémů, dřevěných latí, soklových lišt, prahů, parapetů, 

kabelových lišt. Umožňuje lepení na ne zcela rovné podklady. Univerzální montážní lepidlo na bázi SBR 

s rozpouštědlem nenarušujícím polystyren. Po vytvrzení vodě odolné.

ECOGRIP MONTÁŽNÍ LEPIDLO
Montážní lepení nahrazující hřebíky a šrouby. Vhodné 

pro lepení materiálů jako dřevo, překližka, hobra, dřevotříska, 

cihly, beton, kámen, laminované plasty, tuhá izolační hmota, 

polystyren, lamináty, PVC, keramika nebo kovy na běžné 

podklady, upevnění lišt, okenních říms či parapetů, soklových 

lišt, obkladových desek na stěny a podlahy, okenních rámů 

a přepážek. Ekologické montážní lepidlo s velkou lepicí silou 

a dobrou počáteční přilnavostí. Neobsahuje rozpouštědla, 

po vytvrzení odolává vlhkosti.



LEPIDLA

40

SILIKONOVÁ LEPIDLA

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1317000 5411183012653 AKVARISTICKÉ LEPIDLO 310ML 15KS
4216000 5411183008809 SILIRUB AQ - ČERNÝ 310ML 15KS
4216200 5411183032682 SILIRUB AQ - ČERNÝ 600ML 12KS
4216300 5411183407046 SILIRUB AQ - TRANSPARENT 310ML 15KS
1317800 5411183012646 LEPIDLO NA ZRCADLA 310ML 15KS
4301200 5411183407084 MIR-O-BOND 310ML 15KS

» LEPIDLA » SILIKONOVÁ LEPIDLA

LE
PI

D
LA

6673

LEPIDLO NA ZRCADLA
Lepení zrcadel a zrcadlových stěn na všechny druhy podkladů. Tmelení spár zrcadlových 

stěn. Speciální lepidlo na bázi neutrálního silikonu. Nenarušuje zadní stěnu zrcadel, 

po vytvrzení zůstává trvale pružné. Velmi dobře přilne k většině materiálů. Při lepení 

větších zrcadlových ploch ve svislých polohách je nutno počáteční přídržnost zajistit 

SOUDAL Upevňovací páskou.

SILIRUB AQ
Speciální silikonový lepicí tmel acetátového typu s vysokou pevností a zvýšenou 

přilnavostí ke sklu, po vytvrzení trvale elastický a dokonale neutrální. Výroba a oprava 

skleněných akvárií a terárií, strukturální zasklívání, lepení a oprava skleněných 

konstrukcí (výkladních skříní) s nároky na vysokou pevnost a pružnost spoje. 

MIR-O-BOND
Profesionální nízkomodulové lepidlo na bázi neutrálního silikonu pro lepení zrcadel veškerých rozměrů. Velmi dobře přilne k většině 

materiálů. Lepení zrcadel na veškeré stavební povrchy včetně nerovných, lepení zrcadlových stěn. Lze použít i na tmelení spár zrcadlových 

stěn. Nenarušuje zadní stěnu zrcadel, po vytvrzení zůstává trvale pružné.

AKVARISTICKÉ LEPIDLO
Lepení a oprava skleněných akvárií a terárií, výroba a oprava skleněných konstrukcí (výkladních skříní). Vysoce 

kvalitní silikonový lepicí tmel s vynikající přilnavostí ke sklu a vysokou pevností spoje. Po vytvrzení trvale elastický 

a dokonale neutrální.



41

LEPIDLA

» LEPIDLA » LEPIDLA NA DŘEVO

LEPIDLA NA DŘEVO

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1300200 5411183033634 LEPIDLO NA DŘEVO 62A 250G 12KS
1300300 5411183033610 LEPIDLO NA DŘEVO 62A 750G 6KS
1300400 5411183013209 LEPIDLO NA DŘEVO 62A 5KG 1KS
1300500 5411183001213 LEPIDLO NA DŘEVO 62A 25KG 1KS
1300700 5411183033313 LEPIDLO NA DŘEVO 64A RYCHLESCHNOUCÍ 250G 12KS
1300800 5411183033627 LEPIDLO NA DŘEVO 64A RYCHLESCHNOUCÍ 750G 6KS
1300900 5411183013216 LEPIDLO NA DŘEVO 64A RYCHLESCHNOUCÍ 5KG 1KS
1301000 5411183001251 LEPIDLO NA DŘEVO 64A RYCHLESCHNOUCÍ 25KG 1KS
1301400 5411183033320 LEPIDLO NA DŘEVO 67A VODOSTÁLÉ 250G 12KS
1301500 5411183033603 LEPIDLO NA DŘEVO 67A VODOSTÁLÉ 750G 6KS
1301600 5411183013223 LEPIDLO NA DŘEVO 67A VODOSTÁLÉ 5KG 1KS
1301700 5411183001305 LEPIDLO NA DŘEVO 67A VODOSTÁLÉ 25KG 1KS

LE
PI

D
LA

42

LEPIDLO NA DŘEVO 62A
Lepení výrobků ze dřeva, dřevotřísky, papíru a lepenky. Konstrukční lepení nábytku a výrobků převážně z měkkých dřev. Vysoce 

kvalitní disperzní lepidlo pro lepení v interiéru, po zaschnutí poloprůhledné se zařazením v třídě odolnosti vůči působení 

vlhkosti D2 (ČSN EN 204). Lepidlo s dlouhým otevřeným časem vhodné pro časově náročné lepení sestav interiérového nábytku.

LEPIDLO NA DŘEVO 64A RYCHLESCHNOUCÍ
Lepení výrobků ze dřeva, překližky, dřevotřísky apod. s nároky na vysokou rychlost tuhnutí. Konstrukční lepení nábytku a jiných 

dřevěných prvků v interiérech. Průmyslové lepení dřevěných výrobků s požadavky na vysokou pevnost a kvalitu spoje. Vysoce 

kvalitní rychleschnoucí disperzní lepidlo pro lepení v interiéru, po zaschnutí průhledné se zařazením v třídě odolnosti vůči působení 

vlhkosti D2 (ČSN EN 204).

LEPIDLO NA DŘEVO 67A VODOSTÁLÉ
Konstrukční lepení dřevěných prvků ve stavebnictví a průmyslu. Lepení spojů zahradního nábytku, kuchyňských linek, dřevěných 

schodišť, eurooken a ostatních výrobků z veškerých druhů dřev tvrdých i exotických. Lepení dřevotřísky, dřevěných šablon atd. 

Vysoce kvalitní konstrukční vodostálé lepidlo pro truhláře a tesaře s velmi rychlou dobou tuhnutí a pevností spoje. Po zaschnutí 

poloprůhledné se zařazením v třídě odolnosti vůči působení vlhkosti D3 (ČSN EN 204).



LEPIDLA

42

POLYURETANOVÁ LEPIDLA NA DŘEVO

» LEPIDLA » POLYURETANOVÁ LEPIDLA NA DŘEVO

LE
PI

D
LA

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1301104 5411183039469 PU LEPIDLO NA DŘEVO 66A 250G 12KS
1301204 5411183039476 PU LEPIDLO NA DŘEVO 66A 750G 6KS
1301304 5411183042681 PU LEPIDLO NA DŘEVO 66A 5KG 5KS
1302204 5411183036611 PU LEPIDLO PRO 40P 750G 6KS
1302304 5411183037410 PU LEPIDLO PRO 40P 5KG 5KS
1302604 5411183036628 PU LEPIDLO PRO 45P 750G 6KS
1302704 5411183037427 PU LEPIDLO PRO 45P 5KG 5KS

39

PU LEPIDLO NA DŘEVO 66A
Lepení dřeva, průmyslové lepení v nábytkářském průmyslu, výroba spárovek, dřevěných konstrukcí, okenních a dveřních rámů atd., 

tesařské konstrukční lepidlo. Polyuretanové lepidlo, které se vyznačuje krátkou dobou schnutí, velmi vysokou lepicí silou a nejvyšší 

třídou vodovzdornosti D4 (ČSN EN 204). Má vyplňovací schopnosti - napěňuje, vyznačuje se vysokou adhezní silou. Lze použít 

na vlhké dřevo. Zatížením či stlačením ve svěrách zvýšíme výslednou pevnost spoje.

PU LEPIDLO PRO 40P
Lepení dřevěných částí všech typů tvrdého dřeva (dub, teak, exotické dřeviny), dřevěných schodnic, parapetů, výroba okenních 

a dveřních rámů, atd., výroba vrstvených panelů, lepení izolačních materiálů. Rychleschnoucí polyuretanové lepidlo s dlouhým 

otevřeným časem 30min. Vyznačuje se velmi vysokou lepicí silou a vynikající vodovzdorností D4 (ČSN EN 204). V průběhu vytvrzování 

napěňuje. Lze použít na vlhké dřevo. Zatížením či fixací ve svěrách se docílí vyšších pevností spoje.

PU LEPIDLO PRO 45P
Lepení dřevěných částí všech typů tvrdého dřeva (dub, teak, exotické dřeviny), dřevěných schodnic, parapetů, výroba okenních 

a dveřních rámů atd., výroba vrstvených panelů, lepení izolačních materiálů. Velmi rychle schnoucí polyuretanové lepidlo s krátkým 

otevřeným časem do 10min. Vyznačuje se velmi vysokou lepicí silou a vynikající vodovzdorností D4 (ČSN EN 204). V průběhu 

vytvrzování napěňuje. Lze použít na vlhké dřevo. Zatížením či fixací ve svěrách se docílí vyšších pevností spoje.



43

LEPIDLA

» LEPIDLA » KONTAKTNÍ LEPIDLA

KONTAKTNÍ LEPIDLA

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1317611 5411183033597 CYANOFIX 84A 20G 12KS
1317650 8595152140015 CYANOFIX BLISTR 3G 12KS
1330100 8595152140022 UNIVERZÁLNÍ KONTAKTNÍ LEPIDLO 50ML 24KS
1330200 8595152140039 UNIVERZÁLNÍ KONTAKTNÍ LEPIDLO 350G 12KS
1330300 8595152140046 UNIVERZÁLNÍ KONTAKTNÍ LEPIDLO 0,9KG 6KS
1330400 8595152140053 UNIVERZÁLNÍ KONTAKTNÍ LEPIDLO 3,6KG 1KS
1330500 8595152140060 UNIVERZÁLNÍ KONTAKTNÍ LEPIDLO 7,5KG 1KS
1330600 8595152140077 UNIVERZÁLNÍ KONTAKTNÍ LEPIDLO 15KG 1KS
1317108 5411183009806 LEPIDLO NA PVC 42A 50ML 12KS
1331000 8595152140114 NOVOFIX LEPIDLO NA PVC 130ML 36KS
1332100 8595152140176 LEPIDLO NA POLYSTYREN 1KG 4KS
1332200 8595152140183 LEPIDLO NA POLYSTYREN 3KG 1KS
1332300 8595152140190 LEPIDLO NA POLYSTYREN 250G 6KS
1332400 8595152151134 LEPIDLO NA POLYSTYREN 400G 15KS

LE
PI

D
LA

CYANOFIX 84A
Lepí během několika sekund většinu materiálů jako porcelán, sklo, gumu, kovy, většinu plastů atd. Vhodné 

pro běžné rychlé opravy v domácnosti i pro průmyslové použití. Vysoce kvalitní sekundové lepidlo s velmi 

rychlým tuhnutím a vysokou lepicí silou. Lepidlo ihned reaguje po stlačení lepených předmětů k sobě a vytěsnění 

vzduchu.

UNIVERZÁLNÍ KONTAKTNÍ LEPIDLO
Konstrukční spoje mezi savými a nesavými materiály, pružné spoje, kdy je alespoň jeden povrch savý. Lepení gumových hydroizolací 

včetně střešních i na bitumenový podklad, opravy pružných spojů měkkých materiálů běžného použití (kůže, textil, guma atd.). 

Rychle zasychá a vytvrzuje. Po vytvrzení odolné vůči povětrnostním vlivům, vytváří elastický spoj po celou dobu životnosti. Velmi 

vhodné i pro lepení pružných materiálů. Lepidlo s vysokou počáteční i konečnou pevností spoje.

LEPIDLO NA PVC 42A
„Svařování PVC za studena“, spoje tlakových rozvodů studené i teplé 

vody, pevné spojování všech typů tvrzeného PVC (Novodur). Spoje PVC 

odpadových rour, okapů a ostatních prvků střešních systémů. Vysoce 

kvalitní rychleschnoucí lepidlo s velkou lepicí silou. Zkoušeno k tlakové 

odolnosti do 3,2MPa. Plně zatížitelné po 3hod.

NOVOFIX LEPIDLO NA PVC
Lepení materiálů z neměkčeného PVC - Novoduru. Je možné použít ke spojům PVC, ABS, nelehčeného 

polystyrenu, kůže, gumy, plastu, kovu, textilu, dřeva, lepenky, papíru atd. Vhodné montážní lepidlo pro lepení 

PVC trubek a armatur při sestavování a montáži vodovodních odpadů. Plně zatížitelné po 24hod.

LEPIDLO NA POLYSTYREN
Lepení veškerých typů polystyrenu na savé podklady, materiálů ze syntetické 

pěny, stropních polystyrenových desek, lišt z polystyrenu, izolační pěny na stěny 

nebo podlahu. Disperzní lepidlo připraveno k okamžitému a snadnému použití, 

neobsahuje rozpouštědla, je nehořlavé, po vytvrzení snáší drobný pohyb. Pro lepení 

polystyrenu na nesavé podklady použijte Univerzální montážní lepidlo 49A.

6839



44

LE
PI

D
LA

LEPIDLA

PODLAHOVÁ LEPIDLA

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1312000 5411183007932 LEPIDLO NA OBKLÁDAČKY 24A 310ML 15KS
1312100 5411183012301 LEPIDLO NA OBKLÁDAČKY 24A 1KG 6KS
1312200 5411183009523 LEPIDLO NA OBKLÁDAČKY 24A 5KG 1KS
1312300 5411183030831 LEPIDLO NA OBKLÁDAČKY 24A 15KG 1KS
1315000 5411183002388 LEPIDLO NA PODLAHOVÉ KRYTINY 26A 1KG 6KS
1315100 5411183226050 LEPIDLO NA PODLAHOVÉ KRYTINY 26A 5KG 1KS
1315200 5411183002395 LEPIDLO NA PODLAHOVÉ KRYTINY 26A 15KG 1KS
1315606 5411183030930 LEPIDLO NA PARKETY 69A 5KG 1KS
1315706 5411183031029 LEPIDLO NA PARKETY 69A 13KG 1KS
1315800 5411183030978 LEPIDLO NA PLOVOUCÍ PODLAHY 70A 500G 12KS

» LEPIDLA » PODLAHOVÁ LEPIDLA 6646

LEPIDLO NA OBKLÁDAČKY 24A
Speciální vysoce kvalitní, ihned použitelné lepidlo, určené k lepení dlaždic a ostatních obkladových prvků na veškeré i netradiční 

podklady. Vysoce flexibilní, vhodné na podklad, který „pracuje“, po vytvrzení elastické, vodě odolné a nehořlavé. Lepení obkladů 

na umakart, sádrokarton, dřevo, dřevotřískové a cemento-třískové desky, kovové podklady apod. Lepení dlažeb na podlahy 

s podlahovým vytápěním, lepení nových obkladů na staré „obklad na obklad“. 

LEPIDLO NA PODLAHOVÉ KRYTINY 26A
Lepení všech typů podlahových krytin. Fixace koberců s i bez pěnového 

podkladu, linoleí, podlahových krytin s vinylovým nebo PVC podkladem, 

vodotěsných krytin s PVC podkladem. Univerzální lepidlo na bázi vodní 

disperze syntetických pryskyřic s dlouhou dobou zpracovatelnosti a vysokou 

smykovou pevností spoje. Neobsahuje rozpouštědla.

LEPIDLO NA PARKETY 69A
Lepení veškerých druhů (i předlakovaných) parket do lamel nebo mozaiky, lepení dubových parket na všechny podklady, 

lepení parket z exotických dřevin. Vysoce kvalitní, snadno použitelné lepidlo určené pro profesionální aplikace, na bázi 

alkoholu, pryskyřic a syntetických materiálů. Má vynikající přilnavost k podkladu, rychle schne a vyniká vysokou adhezní 

silou. Je vhodné i k lepení vrstvených parket. Po vytvrzení nepraská a zůstává mírně pružné.

LEPIDLO NA PLOVOUCÍ PODLAHY 70A
Lepení všech dřevěných spojů, spojování parketových lamel plovoucích podlah, 

laminovaných parketových a kazetových podlah v systému pero-drážka. Vhodné 

k lepení dubového dřeva a exotických tvrdých dřevin a lepení konstrukčních 

dřevěných spojů v průmyslu. Vyznačuje se velmi rychlou dobou schnutí a odolností 

proti vodě D3 (ČSN EN 204). Po zaschnutí průhledné, silně přilne k materiálu.



45

LEPIDLA

» LEPIDLA » EPOXIDOVÁ LEPIDLA ARALDITE

EPOXIDOVÁ LEPIDLA ARALDITE

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1333100 5411183078345 ARALDITE RAPID 2x15ML 12KS
1333400 5411183078352 ARALDITE RAPID 2x12ML 12KS
1333200 5411183078369 ARALDITE LIQUID STEEL 2x15ML 12KS
1333300 5411183078338 ARALDITE EXTRA STRONG 2x15ML 12KS
1333500 5411183078383 ARALDITE 90SEC 2x12ML 12KS
1333600 5411183078376 ARALDITE PLASTIC STEEL 50G 12KS

LE
PI

D
LA

ARALDITE 90SEC
Extrémně rychle tuhnoucí univerzálně použitelné dvousložkové lepidlo. Velmi dobře přilne k materiálům jako kov, dřevo, 

sklo, keramika, plasty, kůže, guma apod. Po vytvrzení transparentní, pružné, vodě odolné. Čas použití promíchaného 

lepidla: 15 sekund, fixace lepených částí: 5 minut, plné vytvrzení: 15 minut.

ARALDITE EXTRA STRONG
Vysokopevnostní dvousložkové epoxidové lepidlo. Lepí porcelán, 

keramiku, plasty (kromě PP, PE, teflonu), kámen, mramor, dřevo, kůži, 

kov. Vodě odolné, odolává většině rozpouštědel, výsledná pevnost spoje 

min. 300kg/cm2. Čas použití promíchaného lepidla: 120 minut, fixace 

lepených částí: 6 hodin, plné vytvrzení: 12 hodin.

ARALDITE LIQUID STEEL
Dvousložkové lepidlo „Tekutý kov“ pro lepení a spojování většiny kovů 

jako železo, hliník, měď, ocel včetně nerezu. Vodě odolné, vynikající 

pro lepení, opravy a fixaci kovových předmětů (instalatérské práce, 

auto/moto). Po vytvrzení lze brousit a jinak mechanicky zpracovávat. 

Čas použití promíchaného lepidla: 5 minut, fixace lepených částí: 2 hodiny, 

plné vytvrzení: 6 hodin.

ARALDITE PLASTIC STEEL
Dvousložková hmota „Plastický kov“ vytváří po vytvrzení materiál, který výborně přilne k podkladům jako železo, hliník, ocel 

(včetně nerezu), měď, dřevo, plasty (kromě PP a PE), porcelán, keramika, sklo, kámen, beton apod. Lze opracovávat jako běžné kovy. 

Rychleschnoucí, vodě odolné, použitelné pro vyplňování otvorů, zatěsňování prasklin, rychlé a účinné řešení havarijních situací. 

Teplotní odolnost: od -40°C do +120°C. Čas použití promíchaného lepidla: 3 minuty, plné vytvrzení: 60 minut.

ARALDITE RAPID
Vysoce kvalitní, rychletuhnoucí dvousložkové lepidlo s vysokou lepicí silou. Vhodné pro lepení většiny materiálů 

jako kov, dřevo, mramor, keramika, sklo, plasty, dřevotříska, kůže, beton, látky, guma. Doporučujeme pro lepení 

savých i nesavých hladkých povrchů, větších ploch i drobných částí. Po vytvrzení je vodě odolné, vytváří velmi 

pevný a trvanlivý spoj. Vzhledem k oddělenému balení jednotlivých složek v balení netvrdne a je vhodné 

pro opakované používání. Čas použití promíchaného lepidla: 5 minut, fixace lepených částí: 20 minut, plné 

vytvrzení: 2 hodiny.



LEPIDLA

46 » LEPIDLA » CEMENTOVÁ LEPIDLA

LE
PI

D
LA

CEMENTOVÁ LEPIDLA

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1313825 8595152140220 PROFI-FLEX FLEXIBILNÍ STAVEBNÍ LEPIDLO 25KG 1KS
1313925 8595152151202 TILE-FLEX FLEXIBILNÍ LEPIDLO 25KG 1KS

61

TILE-FLEX FLEXIBILNÍ LEPIDLO
Cementové flexibilní mrazuvzdorné lepidlo se sníženým skluzem. Určeno k lepení 

keramických obkladů a dlažeb na stěny a podlahy. Vhodné jak pro pevné, tak i mírně 

pružné podklady jako umakart, sádrokarton, OSB, cemento-třískové desky apod. Lze použít 

ke stěrkování povrchů zateplovacích systémů z pěnového polystyrenu nebo minerální vlny. 

Je dobře zpracovatelné, má vysokou přídržnost k podkladu a vynikající pevnost v tlaku i tahu. 

Splňuje požadavky pro třídu C2T dle EN 12004:2001.

PROFI-FLEX FLEXIBILNÍ STAVEBNÍ LEPIDLO
Flexibilní lepení obkladů a dlažeb na stěny a podlahy, na podklady se zvýšeným tepelným 

namáháním (podlahová topení) a také na mírně pružné podklady jako umakart, sádrokarton, 

cemento-třískové desky apod. Speciálně vyvinuto pro aplikace do prostředí se zvýšenými 

nároky na soudržnost s podkladem (lepení na starý obklad, bazény, těžce zatěžované dlažby, 

na hladké a nesavé podklady). Vyniká vysokou přídržností a pevností v tlaku i tahu. Vysoce 

kvalitní jednosložková lepicí směs na bázi cementu, jemného plniva a modifikujících přísad, 

které zaručují vysokou přídržnost i k hladkým a nesavým podkladům, dodávají lepidlu 

pružnost a zpracovatelnost. Splňuje požadavky pro třídu C2T dle EN 12004:2001.


